
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-189/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 18 lipca 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie
po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                                   9     670 zł  
- dotacje celowe -         9 670 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -         9 670 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                               2     500 zł                    2     500 zł  
rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                                  2     500 zł                    2     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące   2 500 zł         2 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   2 500 zł          -
2. pozostałe wydatki  -         2 500 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                     35     500 zł                  35     500 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                            35     500 zł                  35     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące 35 500 zł       35 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 35 500 zł       -
2. pozostałe wydatki -       35 500 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                                   9     670 zł   
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                      -                                   9     670 zł  
- wydatki bieżące -         9 670 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -         4 420 zł
2. pozostałe wydatki -         5 250 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale  751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                         państwowej, kontroli i ochrony prawa
                         oraz sądownictwa                                                        1     430 zł                           1     430 zł  
rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa                      1     430 zł                          1     430 zł   
- wydatki bieżące          1 430 zł         1 430 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne          -         1 430 zł
2. pozostałe wydatki          1 430 zł           -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok  wynikających  z  §  1,  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-301/2/2007  z  dnia  
28 czerwca 2007 roku, oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji
   celowej -                     9 670 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                 -                                   9     670 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                      -                                   9     670 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
              na realizację własnych zadań bieżących gmin
              (związków gmin) -         9 670 zł 

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2007 rok w części 83, poz. 34

2



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                           -                                         9     670 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                                -                                         9     760 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne        -            540 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy        -                          93 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe        -         3 787 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia        -         5 250 zł

z przeznaczeniem na udzielanie uczniom potrzebujących 
szczególnego wsparcia pomocy materialnej o charakterze 
edukacyjnym – zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 70/2007
z dnia 24 kwietnia 2007 roku oraz Nr 97/2007 z dnia 24 maja
2007 roku w sprawie Rządowego programu wyrównania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007 roku „Aktywizacja
jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych.”

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                           24 959 zł                          24 959 zł   
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                     24 959 zł                          24 959 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych      -       23 159 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      24 959 zł       -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet       -                     1 800 zł

z zadania: przesyłki pocztowe, wywóz nieczystości stałych i płynnych
 z przeznaczeniem na przebudowę biura kancelarii, opłaty za abonament
internetowy

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                         przeciwpożarowa                                                      15 000 zł                         15 000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                        12     500 zł                        12     500 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia        -                   12     500 zł  
w tym:
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka        -         5 000 zł
- Rada Dzielnicy Zawada       -                                   7 500 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych       12     500 zł          -
w tym:
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka        5 000 zł        -
- Rada Dzielnicy Zawada       7 500 zł       -

3



zmniejszenie zwiększenie

dotyczy środków Rad Jednostek Pomocniczych
w tym:
1. Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
    - zakup materiałów  na remont OSP Jedłownik               5 000 zł
2. Rada Dzielnicy Zawada
    - wyposażenie Sali OSP Zawada             7 500 zł

rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                            2     500 zł                           2     500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe         2 500 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych         -         2 500 zł

z przeznaczeniem na umowy zlecenia dot. przeprowadzenia
szkoleń z zakresu obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego,
spraw obronnych.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           90     000 zł                            90     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                30     000 zł                            30     000 zł  
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych      5 000 zł      -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    25 000 zł      -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych       -       15 000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych        -       15 000 zł

z planu zabezpieczonego na wpłaty PFRON, zakup
artykułów biurowych , z przeznaczeniem na zakup
materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
i urządzeń kserograficznych, usługi.

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                            10     000 zł                             10     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  10 000 zł     - 
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do 
              sprzętu drukarskiego i urządzeń 
              kserograficznych     -      10 000 zł

z planu zabezpieczonego na zakup materiałów biurowych
z przeznaczeniem na zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               50     000 zł                               50     000 zł   
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       50 000 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000 zł        -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe               2 500 zł        -

4



zmniejszenie zwiększenie

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych   2 500 zł        -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek 10 000 zł        -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych   2 000 zł        -

z planu zabezpieczonego na dodatkowe wynagrodzenie roczne,
umowy zlecenia, wpłaty na PFRON, zakup pomocy 
dydaktycznych, badania okresowe przeznacza się na 
zakup materiałów i wyposażenia w gimnazjach.

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                  3     000 zł                                   3     000 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                       3     000 zł                                  3     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         3 000 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności             2 000 zł         -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    (per saldo) 1 000 zł         -

z czego podział na dysponentów:

1/ Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych                    2     000 zł                             2     000 zł   
§ 4220 - Zakup środków żywności   2 000 zł     -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -     2 000 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu wychowanków 
Zespołu Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych na obozie
profilaktycznym.

2/ Biuro ds. Kultury, Sportu i Zdrowia
    w zakresie zdrowia                                                                    3     000 zł                               3     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -                  3 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  3 000 zł      -

z zadania: programy profilaktyczne z przeznaczeniem 
na zakup materiałów do prowadzenia programów 
profilaktycznych w szkołach, zakup nagród dla uczestników
konkursów edukacyjno - profilaktycznych. 

 
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa                                                   6     230 zł                                 6     230 zł   

5



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy
                         państwowej, kontroli i ochrony prawa              6     230 zł                                 6     230 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 800 zł     -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -                     6 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -                        202 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -  28 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   1 430 zł     -

z zadania wynagrodzenia osobowe pracowników dot. prowadzenia
i aktualizacji stałego rejestru wyborców, zakup materiałów
biurowych z przeznaczeniem na umowę zlecenia i pochodne dot.
aktualizacji rejestru wyborców .

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

6


